
ЕОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

лу.ол.м^ № А5-У

Про передачу основних засобів

Керуючись п.2. ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
підвозу учнів та педагогічних працівників до закладу освіти та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Більковецького ліцею Коростишівської 
міської ради на баланс ліцею № 1 імені Густава Олізара Коростишівської 
міської ради на безоплатній основі автобус марки БАЗ, модель А079.31Ш, 
номер кузова У7БА8793Ш0011496 та балансовою вартістю 312 500 грн.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Коростишівської міської 
ради забезпечити передачу основних засобів відповідно чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
БОНДАРЧУКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


